
9Cykloturistika 7/2020

Sleva na ubytování pro předplatitele
(Toto už není nabídka vydavatelství V-Press, s.r.o.)

Připravili jsme pro všechny, kteří si předplatí časopis na rok 2021, slevy ve dvou 
ubytovacích zařízeních. Ve Sporthotelu Barborka v Hluboké nad Vltavou získáte 
slevu 20 % na ubytování až pro 4 osoby. V Penzionu & bistru Starý kopec pak 
10 % z ceny ubytování. Prokázat se je nutné elektronickou nebo vytištěnou 
fakturou o zaplacení předplatného, a to při rezervaci ubytování.

V okolí najdete přívětivé trasy pro ce-
lou rodinu, především podél Vltavy jak do 
Českých Budějovic, tak také do Týna na 
Vltavou.

Jde o ubytování nedaleko zámku Hlu-
boká nad Vltavou v lesním komplexu jak 
v rekonstruované budově hotelu, tak v pě-
tilůžkových chatkách. Je zde i místo pro 
postavení stanu, či zaparkování karavanu. 
Součástí komplexu je také velký venkovní 
bazén. Hotel provozuje dvě wellness cen-
tra – venkovní a vnitřní. Venkovní dřevem 
vytápěná sauna vedle venkovního bazénu 

na ochlazení nabízí odpočinek. V areálu je 
nově vybudované centrum zábavy, sportu 
a relaxu. Nachází se zde dětská herna, kry-
tý bazén, venkovní vířivka a multifunkční 
prostor, který slouží jako tělocvična.

Kontakt
www.sporthotelbarborka.cz
Zahradní 879
373 41 Hluboká nad Vltavou
+420 607 117 026
info@sporthotelbarborka.cz

Nově otevřený objekt, který prošel roz-
sáhlou rekonstrukcí v letošním roce. Zámě-
rem rekonstrukce bylo navrácení původ-
ního vzhledu tradiční venkovské hospody 
s útulným prostředím a moderní funkč-
ností. Poloha penzionu je na hlavní turis-
tické trase v NP Podyjí, v centru vinařské 
obce Konice u Znojma. Součástí je i bis-
tro s místními produkty: pivo Zlatý Josef, 
denně čerstvé zákusky a samozřejmě skvě-
lá moravská vína. Penzion bude dokončen 
koncem roku 2020.

Kontakt
www.stary-kopec.cz stránky budou funkční 
od 1. listopadu (jde o nový penzion)
Konice 41
669 02 Znojmo
tel.: +420 737 779 625
info@starykopec.cz
https://m.facebook.com Starý kopec

Čechy

Sport Hotel Barborka

Sleva 20 % z ceny ubytování platí od 5. 10. 2020 do 31. 5. 2021
K získání slevy je nutno si objednat minimálně tři noci
Max. počet osob na jednu přeplacenou fakturu jsou 4 osoby
Je nutné uvést info o slevě při objednání rezervace!
Ubytování je možné jen v případě volné kapacity

Morava

Penzion & bistro Starý kopec

Sleva 10 % z ceny ubytování platí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021
Sleva platí jen pro ubytování od pondělí do čtvrtka na min. 3 noci
Max. počet osob na jednu přeplacenou fakturu jsou 4 osoby
Je nutné uvést info o slevě při objednání rezervace!
Ubytování je možné jen v případě volné kapacity

8 Cykloturistika 7/2020

PŘEDPLATNÉ ČASOPISU CYKLOTURISTIKA

Řekněte o nás svým 
známým a předplaťte si 
časopis na rok 2021
6 vydání celoročního předplatného za 490 Kč

Váš oblíbený časopis vždy ve vaší schránce

Objednávejte na www.Cykloturistika.cz
Vážení čtenáři už v editorialu jsem zmí-

nila, že jsem se pustila do nelehkého úko-
lu a že další vydání časopisu se neobejde 
bez vašeho přičinění. Ačkoliv se může zdát, 
že na kole se jezdí více než 
jindy, a že tedy zájem in-
zerentů bude větší než dří-
ve, opak je pravdou. A tak 
i když se budu snažit pro 
zdárné a poklidné fungová-
ní časopisu sehnat kvalitní 
inzertní sdělení, jestliže se 
chceme na stránkách Cyk-
loturistiky sejít i v únoru, 
musí se přenést část nákla-
dů do kolonky předplatné-
ho. Časopis si od příštího roku bude mož-
né jen předplatit (cena je včetně dopravy), 
nebo zakoupit na stránkách Cykloturistika.
cz jednotlivě. To ovšem již za méně výhod-
nou cenu a také s tím, že bude třeba uhra-
dit zvlášť dopravu. Výhody předplatného 
jsou tedy jasné. Pokud se nesejde dostateč-

né množství předplatitelů, časopis nebude 
možné z finančních důvodů příští rok vydá-
vat. A peníze vám budou vráceny zpět na 
účet v plné výši do 15. 1. 2021. Pevně vě-

řím, že k tomu ale nedojde 
a že i vy si chcete dál číst 
tento na trhu ojedinělý ča-
sopis. Jako malou motivaci 
jsme pro vás dohodli výhod-
né nabídky ubytování pro 
trávení vašeho cykloturistic-
kého pobytu v atraktivních 
lokalitách. Viz info na str. 9.

Předplatné Cykloturisti-
ky na rok 2021 nabízí dle 

licenční smlouvy nový vydavatel časopi-
su Vítězslava Chrpová. V případě jakých-
koliv dotazů či přání kontaktujte Vítězslava 
Chrpová, chrpova@chrpova.cz, 739 017 387, 
sídlo redakce Plk. B. Petroviče 219, 
263 01 Dobříš.

Darujte předplatné!
Chcete potěšit své blízké a darovat jim 
výhodné celoroční předplatné jejich 
oblíbeného časopisu? Při elektronické 
objednávce zatrhněte možnost „dárko-
vý poukaz“ a vyplňte adresu, na kterou 
se má časopis zasílat. Poštou obdržíte 
dárkový kupon, jenž můžete obdarova-
nému věnovat ještě před zasláním prv-
ního čísla.
Více na www.Cykloturistika.cz

Projeďte se na pohodu 

s časopisem rokem 2021PŘEDPLATNÉ  

ČASOPISU 
CYKLOTURISTIKA

na rok  
2021
www.cykloturistika.cz

DÁREK

Kalendář 2021
1/2021 22. 2.
2/2021 29. 3.
3/2021 17. 5.
4/2021 28. 6.
5/2021 6. 9.
6/2021 18. 10.

Na webu bezhotovostně v sekci 
předplatné – e-shop vás provede celým 
systémem, který se neliší nijak od jiných 
online objednávek klasických e-shopů.

Poštovní poukázkou Typu „A“ – pro 
přidělení variabilního symbolu a informaci 
o účtu kontaktujte redakci na tel. 
739 017 387. Prosíme čtenáře, aby 
tuto službu zvolili jen v nejnutnějších 
případech, jinak využijte objenání 
předplatného na webových stránkách 
www.Cykloturistika.cz.

DÁRKOVÝ POUKAZ
Předplatné jako dárek pro své blízké

Formulář pro dárkový poukaz naleznete 
na www.Cykloturistika.cz. Pokud chcete 
zaslat dárkový kupon, vyznačte tento 
požadavek v elektronické objednávce, 
zaškrtněte v kolonce dárkový kupon.

Objednávejte


